ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
035/2014

(Posse)

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS (PB), no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Patos (PB) e:

CONSIDERANDO o Resultado Final Oficial do Concurso Público n.º 001/2011;

CONSIDERANDO que os Candidatos abaixo apresentaram os documentos necessário para
investidura no Cargo.

R E S O L V E:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público n.º

001/2011, para, no dia 10 de março de 2014, às 09hs00min, à comparecerem a sede da Secretaria
de Administração no Centro Administrativo Dr..Aderbal Martins, rua Horácio Nóbrega s/n – bairro Belo
Horizonte, nesta Patos (PB), para recebimento da Portaria e imediata Posse.

A01 – TECNICO ADMINISTRATIVO (SEC. DE ADMINISTRAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

28 226 KALIANE MUNIZ DE FIGUEIREDO
1

29 189 JESSYKA PEREIRA DE LIMA
2

34 67 DANIELLE DE ARAUJO FARIAS
3

37 366 SHAYANE SHIRLEY MARINHO ARAUJO
4

40 156 HENRIQUE GOULART QUEIROZ VILAR
5

42 224 JUSSARA KELLY MESSIAS DOS SANTOS
6

48 217 JOSITANIA DE ARAUJO DIAS
7

1
 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000393-03.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
2
 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000393-03.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
3
 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000393-03.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
4
 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0008039-98.2012.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
5
 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000393-03.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
6
 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000393-03.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
7
 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000393-03.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 2 de 6

A04 – MOTORISTA – CLASSE I (SEC. DE ADMINISTRAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

18 66 JOSE CARLOS ALVES E SILVA
8

23 45 GEORGE DA SILVA CARVALHO
9

A07 – TECNICO ADMINISTRATIVO (SEC. DE EDUCAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

37 61 CLEIVERSON DE MEDEIROS FRANCA
10

A09 – TECNICO ADMINISTRATIVO (SEC. DE SAÚDE)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

25 18 MADALENA CRISTINA DE LUCENA
11

26 5 ALCIDES SILVESTRE DA SILVA NETO
12

27 160 ROSA ALYNE MOTA MEIRA DE LUCENA
13

41 87 JOSE CARLOS DE LUCENA FILHO
14

43 152 PAULO SERGIO MEDEIROS DE OLIVEIRA
15

57 8 ALEXSANDRA ALVES DE LUCENA
16

58 108 LINDIMBERG FERNANDES DE MEDEIROS
17

G02 – ELETRICISTA (SEC. DE ADMINISTRAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

2 14 PEDRO JORGE RODRIGUES DE SOUSA
18

8
 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0003508-32.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
9
 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000949-05.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
10

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000714-38.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
11

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000219-91.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
12 Convocado por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0001038-28.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
13

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000487-48.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
14

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000443-20.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
15

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000770-71.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
16

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0007829-47.2012.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
17

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000185-19.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 3 de 6

G03 - AUXILIAR DE SERVICO (SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

73 327 MARIA DAS GRACAS ALMEIDA DE MEDEIROS
19

87 446 SANDRA REGINA DOS SANTOS ANDRADE
20

128 2505 REGINA ANDRE SILVA
21

G06 – AUXILIAR DE SERVICO (SEC. DE EDUCAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

101 789 FILLIPE TULIO MARINHO DE ALBUQUERQUE
22

106 402 CLEMILDA GOMES ALBUQUERQUE LUCENA
23

108 2655 SANDRA APARECIDA DA COSTA MORAIS
24

144 1496 KALINE SANTOS DE LUCENA
25

165 2804 THAIS MARQUES DOS SANTOS
26

170 2637 RUDEMBERG SILVA MEDEIROS
27

G07 – AUXILIAR DE SERVICO (SEC. DE SAÚDE)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

34 444 VICENTE DE PAULO MEDEIROS DA SILVA
28

36 412 STOESSET FERNANDES DE MORAIS
29

42 27 ANA PAULA ARAUJO LEITAO
30

18

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000484-93.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
19 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0007826-92.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
20 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000177-42.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
21 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000161-88.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
22 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000775-93.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
23

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000922-22.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
24

 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0003912-83.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
25 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000141-97.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
26 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000334-15.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
27

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000142-82.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
28

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000329-90.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
29

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0001259-11.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 4 de 6

43 173 JANAINA FERNANDES DE MIRANDA
31

47 433 VALDEAN DE MEDEIROS GOMES
32

60 392 SABRINA MARTINS DA COSTA
33

62 336 MIRIAM DE MACEDO OLIVEIRA
34

69 422 TARCIANE DE LUCENA LOPES
35

74 196 JOSEANE DA SILVA SOUSA
36

82 430 THOYAMA DOS SANTOS MEDEIROS
37

M07 – TECNICO EM ENFERMAGEM – ESF (SEC. DE SAÚDE)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

38 52 APARECIDA OLIVEIRA SILVA
38

40 456 WDEMILLA VALE DA SILVA
39

46 178 JACQUELINE ANDRADE DA SILVA LOPES
40

47 261
LUZIA FERNANDES MONTEIRO NETA DE
OLIVEIRA

41

48 425 TEREZINHA LUCIO NOBREGA DE SOUSA
42

49 120 EVANNEIDE DA SILVA MACARIO SIMPLICIO
43

51 62 CELIANE MARIA SANTOS
44

53 249 LUCIANA FREITAS DE FRANCA
45

30 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0003095-19.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
31

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000441-59.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
32

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000921-37.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
33

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0002100-06.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
34

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0001099-2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
35

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0001543-19.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
36

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000809-68.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
37 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000810-53.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
38

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0007827-77.2012.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
39

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000367-05.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
40 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0008011-32.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
41

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0003212-10.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
42

 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0002109-65.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
43

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0001595-15.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
44 Convocado por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0001039-13.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 5 de 6

63 390 ROSILENE NUNES GUEDES
46

66 147
FRANCISCINALDA DE ARAUJO PIMENTEL
GUSMAO

47

70 342 ODETE DE LIMA
48

78 329 MARTA MARIA DE MEDEIROS
49

86 98 EDNA MARIA PEDROZA SILVA
50

103 283 MARIA DA GLORIA ARAUJO BRAZ
51

P02 - PROFESSOR DE MATEMATICA (SEC. DE EDUCAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

3 27 JOSE JOSIANO DE SANTANA
52

5 38 RARIANE MEDEIROS TRINDADE DE SOUSA
53

7 22 JORGE VILAR DA SILVA
54

P05 - PROFESSOR DE CIENCIAS (SEC. DE EDUCAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

10 122 RITA DE CASSIA RAMOS DE FRANCA
55

12 22 CAROLINA DOS SANTOS GUEDES
56

P07 - PROFESSOR DE PRE-ESCOLA (SEC. DE EDUCAÇÃO)

POSIÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

45

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0002112-20.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
46 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000325-53.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
47

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000849-50.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
48 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0003186-12.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
49

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000171-35.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
50 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000170-50.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB)
51

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0003180-05.2013.815.0251, em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
52

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0002352-09.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
53

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0002322-71.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
54

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0002323-56.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
55 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0006601-37.2012.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
56

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000327-23.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 6 de 6

62 285 MARCINEIDE GOMES DE ARAUJO
57

63 291 MARIA APARECIDA DE MORAIS PEREIRA
58

64 374 MARIA VILMA CAVALCANTE DOS SANTOS
59

71 252 LAUDICEIA LOURDES DA COSTA XAVIER
60

76 439 ROSEMARY GOMES DE ASSIS PORTELLA
61

100 192 JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES FIRMINO
62

S25 - ENFERMEIRO-ESP.EM SAUDE MENTAL (SECRETAIRA DE
SAÚDE)

POISÇÃO
NUM.

DE
INSC.

NOME

15 14 JAILMA LEITE DE LUCENA
63

Patos (PB), 03 de março de 2014.

_______________________________________
CHARLES WILLAMES MARQUES DE MORAIS

Secretário de Administração

57 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000811-38.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
58 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000812-23.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
59

 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000813-08.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
60

 Convocada por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0001318-96.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
61

 Convocado por força de Decisão nos Autos do Processo n.º 0000815-75.2013.815.0251, em tramitação pela 5ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
62 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000326-38.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).
63 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000328-08.2013.815.0251 em tramitação pela 4ª Vara da

Comarca de Patos (PB).

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 03 de março de 2014.